
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar gemeente Alblasserdam

 

Het college van burgemeester en wethouders van Alblasserdam;

 

gelet op artikel 231, tweede lid, onder b van de Gemeentewet;

 

Besluit vast te stellen:

 
 

Artikel  1  
De volgende persoon aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke

belastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet:

Mevrouw S. van Eck, afdelingshoofd Ruimtelijke Ordening en Maatschappelijke Ontwikkeling;

 

En als haar plaatsvervangers:

 

1. De heer H. Schnitker, afdelingshoofd Buitenruimte;

2. Mevrouw S. van Heeren, Gemeentesecretaris.

 

Artikel  2  
Dit aanwijzingsbesluit heeft betrekking op de volgende belastingen: 0020

- leges;

- parkeerbelastingen verschuldigd voor parkeerabonnementen en vergunningen;

- marktgelden;

- scheepvaartrechten;

- graf- en begraafrechten, en

- incidentele aanslagen precariobelastingen.

 

Artikel  3  
Het besluit van 25 maart 2008 wordt ingetrokken.

 

Artikel  4  
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag nadat het is bekendgemaakt.

 

Artikel  5  
Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar treedt met terugwerkende kracht per 1 april 2019 in werking.

 

Artikel  6  
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar gemeente Alblasserdam”.

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam;

30 juli 2019,

de secretaris, de burgemeester,

S. van Heeren J.G.A. Paans

Nr. 202881

GEMEENTEBLAD 14 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam

Gemeenteblad 2019 nr. 202881 14 augustus 20191


